— 1 —

陕西省农业机械化发展中心
陕农机综函〔2024〕78 号

陕西省农业机械化发展中心
关于召开全省农机购置与应用补贴工作推进

暨廉政警示教育会议的通知

各市、县（区）农机中心（站），有关产销企业：

为全面落实新一轮农机购置与应用补贴政策，提升补贴工作

风险防控能力，经研究，定于 11 月 29 日召开全省农机购置与应

用补贴工作推进暨廉政警示教育会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间地点

（一）会议时间：11 月 28 日（周四）下午 18：00 前报到，

29 日开会。

（二）报到地点：西安唐城宾馆（西安市雁塔区含光路南段

229 号）。

二、会议内容

（一）省农机化中心主要负责同志安排部署新一轮补贴工

作；

（二）传达介绍我省 2024-2026 年农机购置与应用补贴机具

补贴额一览表相关情况，讲解补贴政策实操和补贴申请办理服务

— 2 —

系统实操要点、异常情形案例分析与注意事项等内容；

（三）讲解违规行为判定与处理等内容；

（四）廉政警示教育；

（五）工作研讨交流：就修订完善我省异常情形报告、机具

核验等相关文件和重点补贴工作有关问题进行座谈交流。

三、会议方式

会议采用线下（西安唐城宾馆）和线上（腾讯会议）同步进行

（会议号和密码群内另行通知）。

四、参会人员

（一）现场参会人员：各市（区）农机中心（站）农机购置

与应用补贴工作主要负责同志，科（股）室负责同志及具体经办

同志，邀请部分重点县（区）补贴工作主要负责同志及具体经办

同志参会。

（二）线上参会人员：各县（区）农机中心（站）农机购置

与应用补贴工作主要负责同志及具体经办同志，同时由各市、县

（区）邀请有关产销企业工作人员参加。

四、有关要求

（一）请各市（区）于 11 月 19 日（周二）中午 12：00 前

将现场参会人员报名回执报电子邮箱：31318922@qq.com。

（二）会议期间，要严格遵守中央八项规定及其实施细则精

神和有关纪律要求。

（三）因酒店接待能力有限,请严格控制现场参会人数,切勿

— 3 —

超员。

（四）请使用微信扫描下方二维码加入“2024 购机补贴会

议微信群”，方便查阅相关会议要求和资料。

附件：参会回执

陕西省农业机械化发展中心

2024 年 11 月 6 日

（联系人：毋博 联系电话: 18091185063）

— 4 —

附件

全省农机购置与应用补贴工作推进
暨廉政警示教育会议参会回执

填报单位：

序号 姓名 性别 单位 职务 联系电话

填报人： 联系电话：